2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

27.03.2013                                                                                                                № 37
О признании утратившими силу решений Земского собрания Краснокамского муниципального района
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Земского собрания Краснокамского муниципального района:

- от 27.12.2006 № 217 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципального имущества Краснокамского муниципального района»;
- от 27.11.2008 № 128 «О внесении изменений в решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27.12.2006 № 217 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципального имущества Краснокамского муниципального района»;

- от 18.08.2010 № 106 «О внесении изменений в Положение о формировании и ведении реестра муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27.12.2006 № 217».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 июня 2012 года.

3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П. Колоколов).
Глава Краснокамского

    Председатель

муниципального района –

    Земского собрания Краснокамского
глава администрации

    муниципального района

Краснокамского
муниципального района
     Ю.Ю. Крестьянников

    И.Ю. Малых